
 

2020年 4月 1日 

 

関係者各位 

株式会社グラムスリー 

 

新型コロナウィルスの影響によるキナセ臨時休業のお知らせ 

 

 

拝啓  時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、パリ新潟専門店キナセにつきまして、フランス政府の要請から新型コロナウィルス

によるお客様並びに弊社従業員の健康を鑑みまして、2020 年 3 月 16 日（月）より同年 4 月

15日（水）まで、臨時休業とさせていただきます。 

店舗再開の時期につきましては、フランス国内の状況により、延期の可能性もございますの

で予めご承知おき下さいますようお願い致します。 

 なお、店舗休業中は、オンライン販売に注力する所存でございます。 

 加えまして、次回の商品調達・輸出時期につきましては、一旦未定とさせて頂きたく、ご

理解の程、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 昨年 12 月初めから続いておりましたフランス国内の大規模ストライキの影響が冷めやら

ぬ時期に、今般の新型コロナウィルスによる外出禁止令が発せられ、弊社としましても大変

厳しい状況でございますが、新潟の魅力を伝えていけるよう、キナセの運営に更に尽力して

参る所存でございます。 

皆様方には、ご心配とご迷惑をおかけしておりますが、諸般の事情をご理解いただけます

と幸甚でございます。どうぞ引き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

▪休業期間：2020年 3月 16日（月）～4月 15日（水） 

▪再開予定日：2020年 4月 16日（木） 

   *フランス政府からの外出禁止令等の措置解除により変更致します。 

▪次回商品調達・輸出時期：未定 

以上 


